[bookmark: _GoBack][image: ]
ДУМА АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
	28.08.2024
	№249

	с. Александровское

	Об отмене решения Думы Александровского района Томской области от 31.10.2006 № 160 «О местах размещения стендов для официального обнародования муниципальных правовых актов»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Александровский район»
Дума Александровского района Томской области РЕШИЛА:
1. Отменить решение Думы Александровского района Томской области от 31.10.2006 № 160 «О местах размещения стендов для официального обнародования муниципальных правовых актов».
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Северянка», разместить на портале Минюста России «Нормативные правовые акты в Российской Федерации» (http://pravo-minjust.ru), на официальном сайте органов местного самоуправления Александровского района Томской области (http://www.alsadm.ru/).
3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его  официального опубликования.

	Председатель Думы Александровского района

 М.А. Миронова
	      Глава Александровского района

                                   В.П. Мумбер

image1.jpg